
 

令和３年３月９日 

 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

みやぎ仙南農業協同組合 

代表理事組合長 舟山 健一 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

組合員・利用者の皆さまには、事業運営に格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

今般、新型コロナウイルスの感染者が判明いたしましたので、下記の通り報告申し上

げます。 

 

記 

１．感染者の状況 

（１）発生日   令和３年３月９日 

（２）感染者   みやぎ仙南農業協同組合 蔵王支店 勤務者１名 

全農東北エネルギー ＪＡＳＳ－ＰＯＲＴ村田店 勤務者１名 

（３）感染経路及び濃厚接触者 現在調査中 

 

蔵王支店は施設内消毒作業等の為、３月９日以降、店舗休業といたします。 

営業再開日につきましては、追ってご連絡いたします。 

 

組合員・利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

※ 職員・ご家族等の人権尊重・個人情報保護に特段のご理解とご配慮をお願い 

いたします。 

 

 

以上 


